宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2025年 3月 7日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

大塚北 ATMコーナーの移設および休日営業開始について

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、大塚北 ATMコーナーを近隣の「スーパードラッグコスモス

小松店」（県道 17号線沿い）の駐車場に移設すると共に、休日営業を開始しますのでお知らせいたします。

つきましては、現在地での営業を、2025年 4月 4日（金）20時をもって終了させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続き、移設先や近隣 ATMコーナーをご利用いただきま

すようお願い申し上げます。

1. 現在地での最終営業日時

2025年 4月 4日（金）20時

2. 移設先での営業開始日時

2025年 4月 7日（月）9時

3. 移設内容

 現在 移設後

コーナー名 大塚北 スーパードラッグコスモス小松店

住所 宮崎市大塚町権現昔 760-8 宮崎市大塚町竹下 506

営業時間
平日 9時～20時

休日 （休止）

平日 9時～20時

休日 9時～19時

※ 休日営業を開始します。（その他サービスに変更はございません）

※ 宮崎第一信用金庫、高鍋信用金庫との共同営業となります。

4. 近隣の ATMコーナー

コーナー名 移設後

大塚支店 平日 9時～20時  休日 9時～18時

大工町支店 平日 9時～18時  休日 9時～18時

潤和会記念病院 平日 9時～20時  休日 9時～20時

※ 潤和会記念病院はセブン銀行共同 ATMのため、通帳はご利用いただけません

（以 上）

【お問い合わせ先】総合企画部 企画統括グループ 實藤 TEL 0985-60-6275